
Үлкен-Қаратал ауылындағы көшеге атау беру туралы

Шығыс Қазақстан облысы Зайсан ауданы Қаратал ауылдық округі әкімінің 2012 жылғы
19 сәуірдегі N 1 шешімі. Шығыс Қазақстан облысы Әділет департаментінің Зайсан 
аудандық әділет басқармасында 2012 жылғы 17 мамырда N 5-11-152 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» 
Заңы 35 бабының , Қазақстан Республикасының 1993 жылғы 8 2-тармағы
желтоқсандағы «Қазақстан Республикасының әкімшілік - аумақтық құрылысы туралы» 
Заңы 14 бабының  сәйкес, халықтың пікірін ескере отырып, Қаратал 4) тармақшасына
ауылдық округінің әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Үлкен-Қаратал ауылындағы атауы жоқ көшеге Мәутен Қалимолдин есімі берілсін
.
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
 
      Қ а р а т а л  а у ы л д ы қ  о к р у г і н і ң
      әкімінің міндетін атқарушы                     Е. Адибаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


